
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Unterhaching R
I II III IV V VI Punkte

12 14 5 15 11 6

312 16 3
24:25 24:23 24:23

24:24 24:24
╳

9
18
26

1
10
20
28

4
11
21
29

6
14
23
31

7
15
24

8
16
25

Auszeit

18:18
23:23

Ende 
18:39 B  Eltmann S
I II III IV V VI Punkte

17 13 14 9 15 8

294 5
19:20 18:20
24:24

0
11
18
27

2
12
19
28

3
13
21
29

5
14
23

8
15
25

9
16
26

Auszeit

13:14
21:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:42 B  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
13 14 5 15 8 17

1511
7:12

╳

7
1
9

3
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

1:5
11:19

Ende 
19:06 A  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
2 14 5 15 11 6

25

2
14

6
15

7
19

8
20

9
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:09 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
2 14 5 15 11 6

258
15:13

╳

9
20

1
10
21

4
12
22

5
14
23

6
15
24
25

8
17

Auszeit

23:21

Ende 
19:36 B  Eltmann S
I II III IV V VI Punkte

17 13 14 5 15 8

224 11
18:21 22:24
22:24

0
10
17

2
11
18

3
12
19

6
13
21

8
14
22

9
16

Auszeit

12:14
16:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  HYPO TIROL AlpenVolleys Haching vs. HEITEC Volleys Eltmann B
Spiel 1030 10.11.2019 18:00 Uhr

Bayernwerk Sportarena 
82008 Unterhaching 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Unterhaching
1 Ringseis, Florian X
2 Richards, Jordan Ben… X
3 Cross, Jerome X
4 Moritz, Gärtner E
5 Costa da Silva, Paulo… X
6 Gelinski, Danilo X
8 Štalekar, Sašo X
9 Siirilä, Tommi Juhani

10 Staples, Max William
11 Francês, Pedro Henri… X
12 Clere, Jerome Claude… X
14 Duarte Souza Da Silv… X
15 Kronthaler, Niklas X
16 Koncal, Daniel X
A  Libero
1 Ringseis, Florian X
4 Moritz, Gärtner E
A  Offizielle
T Chrtiansky, Stefan

CT Palgut, Miroslav
A Stahl, Thomas
P Gruber, Julia

C

B  Eltmann
4 Peta, Mircea Paul X
5 Sagstetter, Jonas X
6 Watanabe, Shunsuke X
8 Krüger, Merten X
9 Halanda, Tomas X

10 Peemüller, Richard
11 Prokopczuk, Rafal X
12 Werner, Tobias
13 Jurkovics, Mathäus X
14 Hamzagic, Irfan X
15 Van der Ent, Luuc X
17 Antony, Carlos X
B  Libero
6 Watanabe, Shunsuke X

12 Werner, Tobias
B  Offizielle
T Donat, Marco
P Feix, Gina-Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
verspäteter Spielbeginn um 18:05 Uhr aufgrund von vorangegangenem Spiel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Unterhaching Eltmann B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 31 1 39 29 0 3 2
0 0 1 25 2 24 15 0 1 2
1 1 1 25 3 27 22 0 3 2

4
5

3 6 3 81 90 66 0 7 6
Start: 18:00 Ende: 19:36 Dauer: 1:36
Sieger: HYPO TIROL
AlpenVolleys Haching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheu, Erik DE 1 Schroepel, Michael
2 Geukes, Benedikt DE 2 Kilger, Tobias

Schreiber 3
Schr. Langwieser, Kira 4

Assist. Geray, Leoni

Dokument erstellt: 10.11.2019 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


