

## 1. Bundesliga Männer

Männer

## (A) HYPO TIROL AlpenVolleys Haching vs. HEITEC Volleys Eltmann (B) Spiel 1030

10.11.2019 18:00 Uhr

Bayernwerk Sportarena 82008 Unterhaching



				S	Sta 18:		A	Unte	rhach	ing	R		de :39		B Eli	tmann	ı	S						
	A	ufsch	lagfolge	_	1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte						
	St	artauf	stellung	A	12	14	5	15	11	6		17	13	14	9	15	8							
ufstellung		Spielernr.		Spieleri		T	2		16			3	31		4		5			29				
ufste	Auswechsel- spieler	٠,	ialatand	Z	24:25		24:23			24:23			19:20		18:20									
Ā	-			Spielstand		Spielstand		Spielstand					24:24			24:24			24:24					
		1.	5.	1	X	1	4	6	7	8	Auszeit	0	2	3	5	8_	9	Auszeit						
		2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	18	10 20 28	11 21 29	14 23 31	15 24	16 25		11 18 27	12 19 28		14 23		16 26	13:14 21:23						

S		art :42		B Eli	tmann	ı	R		de :06	A	Unte	rhachi	ing	s
Λ	-	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	13	14	5	15	8	17		2	14	5	15	11	6	
T					11		15							25
Z					7:12									
2	X	1	3	4	T .	6	Auszeit		6	7		9	10 25)	Auszeit
2	7	9	11	13	14	15	1:5 11:19	14	15	19	20	23	25)	

_			S	Sta 19	art :09	A	) Unte	rhach	ing	R	En 19	de :36		B EI	tmann	ı	s					
	A	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte				
	Si	Startaufstellung			2	14	5	15	11	6		17	13	14	5	15	8					
lung		s	pielernr.	Τ		8					25		4			11		22				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z		15:13							18:21			22:24						
Ā	Spieistand		Spielstand		Spielstand		Spieistand										22:24					
		1.	5.	2	X	1	4	5	6_	8	Auszeit	0	2	3	6		9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	9` 20			14 23	15 24 25	17		10 17	11 18	12 19	13 21	14 22)	16	12:14 16:20				

Assist. Geray, Leoni

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

A) Unterhaching

1 Ringseis, Florian

Chrtiansky, Stefan Palgut, Miroslav Stahl, Thomas Gruber, Julia

				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufs	schlagfolge	Λ																					
		Start	aufstellung																						-
1			Spielernr.	L																					
Aufetalling	Auswech	10"	Spielstand	Z																					
L											Auszeit							Auszeit							
	Aufschl rund	ag- len 3	. 7.	5																					
_																			<u> </u>						

Sanktionen									D	amarl	anna	n			Frachnicea						
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																			

2	Richards, Jordan Ben	Χ	5	Sagstetter, Jonas	T.
3	Cross, Jerome	Χ	6	Watanabe, Shunsuke	T.
4	Moritz, Gärtner	Е	8	©Krüger, Merten	T.
5	Costa da Silva, Paulo	Χ	9	Halanda, Tomas	Τ
6	Gelinski, Danilo	Χ	10	Peemüller, Richard	Τ
8	Štalekar, Sašo	Χ	11	Prokopczuk, Rafal	Τ
9	Siirilä, Tommi Juhani		12	Werner, Tobias	Τ
10	Staples, Max William		13	Jurkovics, Mathäus	Τ
11	Francês, Pedro Henri	Χ	14	Hamzagic, Irfan	Τ
12	Clere, Jerome Claude	Χ	15	Van der Ent, Luuc	Τ
14	Duarte Souza Da Silv	Χ	17	Antony, Carlos	Τ
15	Kronthaler, Niklas	Χ	(B)	) Libero	
16	© Koncal, Daniel	Χ	6	Watanabe, Shunsuke	T
A	Libero		12	Werner, Tobias	İ
1	Ringseis, Florian	Χ	<b>B</b>	Offizielle	
4	Moritz, Gärtner	Ε	Τ	Donat, Marco	T

(B) Eltmann

4 Peta, Mircea Paul

P Feix, Gina-Maria

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

verspäteter Spielbeginn um 18:05 Uhr aufgrund von vorangegangenem Spiel

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Scheu, Erik	DE	1	Schroepel, Michael
2	Geukes, Benedikt	DE	2	Kilger, Tobias
	Schreiber		3	
Schr.	Langwieser, Kira		4	
Assist.	Gerav. Leoni			_

	, ,	<b>h</b>	1	131	1	39	ı ') u	()	٠.۲	')		)
(	0	0	1	25	2	24	15	0	1	2	A	Libero
1	1	1	1	25	3	27	22	0	3	2	1	Ringseis, F
F					4						4	Moritz, Gä
L					5						$\sim$	Offizielle
3	3	6	3	81		90	66	0	7	6	(7)	
S	Sta	art:	18	3:00	Ende:	19:36	Daı	ier:	1::	36	Т	Chrtiansky
s	sie	ge	r:	HYP	O TIRO s Hach	)L			- ;	3:0	CT	Palgut, Mir
Α	۱lp	er	١V٥	lley	s Hach	ning					Α	Stahl, Tho
l												0

(A) Unterhaching

Eltmann (B)